
IBISAFE
Antiperforační materiáy – dokonalá bezpečnost, ochrana a  pohodlí pro bezpečnostní obuv. Zero Perforation = nulový 
propich,  patří k nové generaci textilních produktů s mezipodešví, převážně navržené pro bezpečnostní obuv, kde je 
potřeba úplné ochrany před náhodným propíchnutím hřebíkem. Charakteristická je pružnost, prodyšnost a izolační 
vlastnosti proti teplu i zimě. Poskytuje extrémně pohodlné obutí pro všechny kdo užívají bezpečnostní obuv  několik 
hodin denně.
Zero Perforation byla vyvinuta na bázi  nové generace technické tkaniny, vyrobena s vysokou přilnavostí nitě,  pojenou 
dohromady prostřednictvím speciálního procesu, který dává produktu pružnost a snadnost manipulace při zpracování, 
obzvláště cenné při šití na svršku a přitom ponechává neporušené silné a odolné spojení samotných tkanin.
Zero Perforation předběhl svou dobu, již teď splnil všechny požadované specifikace podle nové normy EN 12568:10. 
Tato legislativa brzy  vejde v platnost a bude poskytovat odolnost proti propíchnutí materiálu nejméně 1100 N, bez jaké-
koli známky porušení na druhé straně. Zero Perforaion také prošel všemi testy dle normy EN ISO 20345. K dispozici je 
v izolační, antistatické i vodivé verzi.                                                  


